SEKTIONSPRASIDENTEN DES VSS / PRESIDENTS DES SECTIONS ASVTS
Stand: 13. Marz 2024

Veteranenbund Aargauer Sportschiitzen 1.52.0.01
Prasident Meier Anton 062 72118 12

Rosenweg 10 079 229 38 77

5040 Schdoftland anton.meier@quickline.ch
Veteranenbund Schweizerischer Sportschiitzen Sektion Beider Basel 1.52.0.02
Prasident Gredig Heinrich 079 466 88 27

Mausackerweg 69

4153 Reinach BL mchenry@intergga.ch
Veteranen-Sportschiitzen des Kantons Bern 1.52.0.03
Kassier Reber Werner 033681 22 35

Bachlenstrasse 32 079 448 91 22

3753 Oey reberw@bluewin.ch
Association Fribourgeoise des Vétérans Tireurs Sportifs 1.52.0.04
Caissier Monney Gilbert 079 425 48 98

Route de la Sionge 22

1632 Riaz gilbert.monney@websud.ch
Société Genevoise des Tireurs Sportifs-Vétérans 1.52.0.05
Président Giroud Jean-Pierre 022 785 69 54

Promenade des Artisans 2 077 206 38 69

1217 Meyrin cipgiroud@gmail.com
Veteranenbund Blndner Sportschiitzen 1.52.0.06
Prasident Zischg Richard 079 885 32 02

Fontana 7

7553 Tarasp richard.zischg-grass@bluewin.ch
Association Cantonale Jurassienne des Vétérans Tireurs Sportifs 1.52.0.07
Président Gogniat Roland 03295318 16

Rue des Alisiers 15 079 637 05 37

2340 Le Noirmont roland.gogniat@gmail.com
Veteranenbund Schweizerischer Sportschiitzen Sektion Linth 1.52.0.08
Prasident Egli Niklaus 055 283 26 36

Dorfstrasse 62 078 678 01 57

8717 Benken n.egli@hispeed.ch
Association Neuchételoise des Tireurs Sportifs Vétérans 1.52.0.09
Chef des tirs Wenger Jean 032 753 49 62

Verger 'Ecuyer 3

2068 Hauterive jean-wenger@bluewin.ch




Veteranenbund Ostschweizer Sportschiitzen

Prasident Boog Leonz
Poststrasse 18
9410 Heiden

Solothurner Sportschiitzen-Veteranen

Prasident Klpfer Markus
Mihleweg 16
5014 Gretzenbach

1.52.0.11
071 891 47 88
079 697 74 89
boogleonz@bluewin.ch

1.52.0.12

062 849 74 81
079 648 39 40
markus.kuepfer@bluewin.ch

Tiratori Veterani Ticino Piccolo Calibro 1.52.0.13
Presidente  Malpangotti Cesare 091 864 1550
CP 33 079 214 69 39
6743 Bodio noemi.cesare @bluewin.ch
Vice- Britt Jan 079 685 09 42
Presidente  Via Pollini 13 b
6850 Mendrisio jan.britt@bluewin.ch
Association Vaudoise des Vétérans Tireurs Sportifs 1.52.0.14
Président Perret Claude 021 701 05 66
Rue du Centre 1 079 359 88 81
1030 Bussigny claude perret@bluewin.ch
Wallliser Sportverband der Schiitzenveteranen ( G 300m - G 50m — P 50m) 1.52.0.15

Prasident/  Bourban Claudy
président Route des Bioleys Brignon 11
1996 Brignon-Nendaz

027 288 10 55
078 746 94 44
claudy.bourban@bluewin.ch

Sportschiitzen-Veteranenbund Zentralschweiz 1.52.0.16
Prasident Dossenbach Hansjérg 041 628 22 04

Oberrickenbachstrasse 31 079 340 78 85

6386 Wolfenschiessen dossenbach.h@bluewin.ch
Kantonalsektion Zurich Veteranenbund Schweizerischer Sportschitzen 1.52.0.17

Prasident Spillmann Jiirg
Nelkenstrasse 3

8304 Wallisellen
Schitzen- Wettstein Peter
meister Lettenmattstrasse 18

8903 Birmensdorf

044 830 04 04
07983004 04
praesident@vsszh.ch

044 737 33 38
077 426 8552
schuetzenmeisteri@vsszh.ch
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